
Fahrplanentwurf
Do, 21.07.2022

Fahrweg ALTSTADT Hotels

Schloss (Sonder) ab 22:10 22:40 23:20 23:50 #

Peterskirche (Sonder) 4 22:14 22:44 23:24 23:54 # Hotel Monpti

Friedrich-Ebert-Platz 1 22:15 22:45 23:25 23:55 # Hotel Europäischer Hof

Bismarckplatz, Steig F 3 22:18 22:48 23:28 23:58 # Hotel Denner, Hotel Bayerischer Hof

St. Vincentius-Krankenhaus 2 22:20 22:50 23:30 00:00 #

Stadthalle 1 22:21 22:51 23:31 00:01 # Hotel Gasthaus Backmulde

Marstallstraße 1 22:22 22:52 23:32 00:02 #

Alte Brücke 1 22:23 22:53 23:33 00:03 #

Neckarmünzplatz 1 22:24 22:54 23:34 00:04 #

Herrenmühle, Steig A 1 22:25 22:55 23:35 00:05 #

Rathaus/Bergbahn 2 22:27 22:57 23:37 00:07 # Hotel am Rathaus

Shuttlebus Städtetag BW

rnv, UC3-ES 12.07.2022


